
Datum Čas

05.02.2023 17:30 sraz ZS Hvězda Praha

Neděle 18:00 večeře ZS Hvězda Praha

18:30 check in hotel Avion

21:00 meeting Meeting Room

21:30 svačina

06.02.2023 6:00 snídaně

Pondělí 6:30 bus na letiště

9:30 přítel do Curychu LX1485

14:00 přílet do Kodaně LX1270

15:00 bus do Angelholmu

17:45 rozcvička

18:30 - 19:30 led Akademihall 1

20:15 bus do hotelu

20:30 check in Best Western Plus Hus

20:45 večeře

07.02.2023 8:00 snídaně

Úterý 10:30 oběd

11:45 bus do arény

14:00 - 16:00 utkání vs. Švýcarsko Catena Arena

17:00 bus do hotelu

17:30 večeře

21:45 svačina

08.02.2023 9:00 snídaně

Středa 9:45 bus do arény

10:15 rozcvička

11:00 - 12:30 led Akademihall 1

13:15 bus do hotelu

13:30 oběd

20:00 večeře

09.02.2023 7:30 snídaně

Čtvrtek 8:00 bus do arény

9:15 - 10:00 led Akademihall 2

11:00 bus do hotelu

12:00 oběd 

Činnost

Program reprezentace ČR 20

Turnaj 5 zemí

Ängelholm (SWE)

05. - 12.02. 2023

1



15:00 svačina

15:45 busdo arény

18:00 - 20:00 utkání vs. Finsko Catena Arena

21:00 bus do hotelu

21:15 večeře

10.02.2023 8:00 snídaně

Pátek 10:30 oběd

11:45 bus do arény

14:00 - 16:00 utkání vs. Německo Catena Arena

17:00 bus do hotelu

17:15 večeře

21:45 svačina

11.02.2023 6:30 snídaně

Sobota 7:00 bus do arény

8:00 - 8:45 led Akademihall 1

9:45 bus do hotelu

11:30 oběd

13:45 bus do arény

16:00 - 18:00 utkání vs. Švédsko Catena Arena

19:00 bus do hotelu

19:30 večeře

12.02.2023 8:30 snídaně

Neděle 9:00 check out hotel

9:15 bus do arény

10:00 bus + truck do Malmo

12:00 CZE - SUI Beijer Hockey Games

TBD bus + truck do Malmo Airport

TBD odlet s týmem ČR A

2


